ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARÀ'ÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

001,
í,

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

A Sr o Cleverson Aleksander Zajac, Assessor de Comunicaçã0, designado para acompanhar e
Íiscalizar a Contratação de evento artistico de SHOW CESAR & PAULINHO para o dia 05 de Outubro de
2019 pxa realização de show Artístico no Aniversario do Município/2019, conforme condiçoes e especificaçoes
estabelecidas em seus Anexos, conforme condiçoes e especificações estabelecidas em seus Anexo,
aceitando o encargo presta os seguintes compromissos:

DA LEGALIDADE:

'Art. 67 da Lei Geral das Licitações No 8.666/93'

"An. 67 A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração

especialmente designado, permitida a contratação de terceiros para assisÍi-/o e subsidÉJo de informações
peiinente a essa atibuição'

'§ 1o O representante da Administração anotará en registro proprio todas as oconências relacionadas com a
execução do contrato, deteminando o que for necessário à regulaização das faltas ou defeitos observados.'

§ 2oÁs decrsÕes e providências que uftrapaxarem a competência do representante deverão ser solicitadas a

seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes."

Comprometo-me a bem desempenhar e cumprir as atribuiçoes de representar a SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO do Município de Canaã dos Carajás/PA, no acompanhamento e Íiscalização que envolver a
execução do processo em epígrafe.

Declaro-me desimpedida e sem suspeição para funcionar nos autos na qualidade para o qual fui designada.

Do que para constar, lavra-se o presente Termo, que ao Íim assino

Atenciosamente,

Cleve
Assessor n

Prefeitura Municipal de Canaã Carajás - Pará

nder

Canaã dos Carajás - PA 18 de março de 20'19

IP.ffi

ca(
r'ír

		2019-05-29T11:24:05-0300